
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

ПРИКАЗ 

 

     30.08.2024                                                                                    №  401  

      

 

 

 

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год. 

 

 

         С целью реализации ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, учебного плана 

МАОУ СОШ №20 на 2024-2025 учебный год, на основании решения 

педагогического совета от 29.08.2024 протокол № 1 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Перечень учебников МАОУ СОШ №20 на 2024-2025 

учебный год (приложение №1) 

2. Педагогу-библиотекарю Щербаковой Л.И. обеспечить учащихся 

учебниками в соответствии с данным перечнем. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

       

 

    Директор МАОУ СОШ №20                                           Е.П.Лякишева 

 

    С приказом ознакомлен:                                                  

 


		2024-09-09T15:29:30+0300
	Лякишева Елена Петровна




